aspektów związanych z nabyciem, posiadaniem zwierzęcia, a także promowanie prawidłowych postaw i zachowań 
człowieka w stosunku do zwierząt. 

Rozdział 5. 
Finansowanie programu  

§ 12. 1. Na realizację zadań opisanych w Programie, zapewnione są środki finansowe w wysokości 
137 500,00 złotych (słownie: sto trzydzieści siedem tysięcy pięćset złotych 00/100) w tym:  

1) 80 000,00 zł na zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt, 

2) 5 000,00 zł na opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie, 

3) 22 000,00 zł na odławianie bezdomnych zwierząt, 

4) 5 000,00 zł obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku dla zwierząt,